FURGÃO Ll DE 3 LUGARES, EM REGIME DE ALUGUER OPERACIONAL”

Ao dia um do mês de fevereiro de 2016, celebram o presente contrato

para a “CONTRATAÇÃO DE 8 VIATURAS LIGEIRAS DE MERCADORIAS

TIPO FURGÃO L1 DE 3 LUGARES, EM REGIME DE ALUGUER '

OPERACIONAL”, pelo valor global de 90.676,80€ (noventa mil, seiscentos

e setenta e seis euros e oitenta cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em

vigor.

Corno primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Maria Elisa de Carvalho Ferraz, casada, natural da freguesia de Vila